
1

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 07.11.2017 року  № 657

Про видачу дублікатів
свідоцтв про право власності
на нерухоме майно

Розглянувши подання комунального підприємства Броварської 
міської ради «Броварське бюро технічної інвентаризації» від 01.11.2017р. 
за № 317 про видачу дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 
майно громадянам, а саме: гр.Євдокимову Олександру Олександровичу на 
квартиру №* за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. *, буд.*; 
гр.Мельник Ірині Борисівні на магазин продовольчих товарів та товарів 
народного вжитку за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. *, буд.*, 
керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Втрачені свідоцтва про право власності на нерухоме майно, а саме:
 квартири №* за адресою: Київська область, місто Бровари, вулиця *, 

буд.* видане виконавчим комітетом Броварської міської ради від 
07.02.2007 року;

 магазину продовольчих товарів та товарів народного вжитку за 
адресою: Київська область, місто Бровари, вулиця *, буд.* видане 
виконавчим комітетом Броварської міської ради від 15.11.2010 року

вважати такими, що втратили чинність.

2. Видати дублікати свідоцтв про право власності на нерухоме майно 
взамін втрачених оригіналів фізичним особам:

2.1.гр.Євдокимову Олександру Олександровичу на квартиру №* за 
адресою: Київська область, м. Бровари, вул. *, буд.* загальною 
площею 51,7 кв.м., житловою площею 23,6 кв.м.;



2

2.2.гр.Мельник Ірині Борисівні на магазин продовольчих товарів та 
товарів народного вжитку загальною площею 590,5 кв.м. за 
адресою: Київська область, м. Бровари, вул. *, буд.*.

3. Доручити виконати пункт 2 рішення, комунальному підприємству 
Броварської міської ради «Броварське бюро технічної інвентаризації».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова     І.В. Сапожко


